
Příloha č. 7_Seznam vyřazených žádostí

POŘADÍ ŽADATEL PRÁVNÍ FORMA ŽADATELE IČO ŽADATELE NÁZEV PROJEKTU Dotační titul
 CELKOVÉ

UZNATELNÉ
NÁKLADY

DOTACE
(celkem)

PODÍL DOTACE
NA CELK.  UZN.
NÁKLADECH

POZNÁMKA

05 Tomáš Lecián
Zemědělský podnikatel -
fyzická osoba

01184300 Modernizace a automatizace zemědělské výroby
Voucher pro začínající
firmy

80 000 Kč 60 000 Kč 75,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - není
oprávněným příjemcem dle Oddílu I. odst. 2 písm. d Zvláštní části
podmínek Programu.

19
High-Tech Digital
Modules s.r.o.

Společnost s ručením
omezeným

09368124 INLASERWORLD InnoBooster voucher 963 200 Kč 481 600 Kč 50,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti -
neodstranil formální nedostatky podané žádosti ve stanovené lhůtě dle
čl. X. odst. 9 podmínek Programu.

22 Techstra s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

06696236
Vytvoření nové služby/produktu integrací RPA (Robotic
Process Automation) řešení UiPath s AI/OCR
technologiemi

InnoBooster voucher 840 000 Kč 420 000 Kč 50,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

29
Havířovsko-karvinský
kovo klastr, z.s.

Spolek 04583302 Specialista pro Chytrou továrnu InnoBooster voucher 1 147 108 Kč 573 500 Kč 50,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

34 BNM Morava s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

09414886
Výroba a design bezpečnostních protipadacích rámů a
ochranných prvků výukových motocyklů

TechArt voucher 490 000 Kč 340 000 Kč 69,39%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

38 Markéta Nováková
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona

11654287 TamKam
Voucher pro začínající
firmy

94 000 Kč 70 500 Kč 75,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

40 CZ testing institute s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

05222851 
Expanze služeb společnosti CZ testing institute s.r.o. na
trhy EU

InnoBooster voucher 504 000 Kč 252 000 Kč 50,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

41
Jan Liška & Partneři
s.r.o.

Společnost s ručením
omezeným

08504521 Marketingový expert pro JLP InnoBooster voucher 573 875 Kč 286 900 Kč 49,99%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

50 Stolárna na statku s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

07021763
InnoBoostr - obchodní ředitel pro rozvoj podniku v ČR
a zahraničí

InnoBooster voucher 1 220 000 Kč 610 000 Kč 50,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

53 Tradiční lékárna s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

09842292 Voucher pro začínající firmy (VZF)
Voucher pro začínající
firmy

160 000 Kč 120 000 Kč 75,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

55 Jirí Vrba
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona

02964554 Vývoj prototypu automatických dvířek pro kurníky TechArt voucher 200 000 Kč 150 000 Kč 75,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - není
oprávněným příjemcem dle Oddílu II. odst. 2 Zvláštní části podmínek
Programu.

56 OneHouse s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

09819711 InnoBooster OneHouse - projekční technik a vývojář InnoBooster voucher 960 000 Kč 480 000 Kč 50,00% Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - předložil
žádost v rozporu s čl. X odst. 7 podmínek Programu.

57 Hana Bumbalíková
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona

14233002 Rozvojový program pro Podnikavky
Voucher pro začínající
firmy

160 000 Kč 120 000 Kč 75,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - není
oprávněným příjemcem dle Oddílu I. odst. 2 písm. d Zvláštní části
podmínek Programu.

62 Cargo Bike Daddy s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

11912111
Půjčovna, prodejna a servis nákladních kol Cargo Bike
Daddy

Voucher pro začínající
firmy

180 000 Kč 120 000 Kč 66,67%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

63 Vít Zamarský
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona

07566972
Projekt, výroba a homologace druhé řady sedaček pro
užitkové vozy

Voucher pro začínající
firmy

240 000 Kč 120 000 Kč 50,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - není
oprávněným příjemcem dle Oddílu I. odst. 2 písm. d Zvláštní části
podmínek Programu.

68 Zuzana Zálešáková
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona

14320932 Bistro Papá
Voucher pro začínající
firmy

160 000 Kč 120 000 Kč 75,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - není
oprávněným příjemcem dle Oddílu I. odst. 2 písm. d Zvláštní části
podmínek Programu.

72
magistraliterpharma
Vičanová s.r.o.

Společnost s ručením
omezeným

06448666
Obchodní manažer pro magistraliterpharma Vičanová,
s.r.o.

InnoBooster voucher 695 500 Kč 347 700 Kč 49,99%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

73 Virtubea, s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

11807857 Virtubea
Voucher pro začínající
firmy

195 000 Kč 120 000 Kč 61,54% Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - předložil
žádost v rozporu s čl. X odst. 7 podmínek Programu.

75 C & C engineering s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

06132758 Projektant InnoBooster voucher 822 800 Kč 411 400 Kč 50,00%
Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - neprovedl
následné podání žádosti v souladu s čl. X. odst. 6 ve lhůtě stanovené dle
čl. XI. odst. 2 podmínek Programu.

81 Vojtěch Kryštof
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona

10721878 Zahradnické práce Kryštof
Voucher pro začínající
firmy

118 175 Kč 88 600 Kč 74,97% Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - předložil
žádost v rozporu s čl. X odst. 2 až 6 podmínek Programu.

82
WORKOUT CLUB PARKS
s.r.o

Společnost s ručením
omezeným

 03885224 Dětské prvky ACTIVE KIDS TechArt voucher 600 000 Kč 450 000 Kč 75,00% Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - předložil
žádost v rozporu s čl. X odst. 2 až 6 podmínek Programu.

83
TRANSCON ELECTRONIC
SYSTEMS, spol. s r.o.

Společnost s ručením
omezeným

26510634 Vytvoření a obsazení nové pracovní pozice InnoBooster voucher 802 800 Kč 401 400 Kč 50,00% Žadatel nesplnil kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti - předložil
žádost v rozporu s čl. X odst. 2 až 6 podmínek Programu.

Celkem 22 11 206 458 Kč 6 143 600 Kč


